



Kokousmuistio 9/2024

Aika 14.11.2024 klo 18.00
Paikka TEAMS etäkokous

Osallistujat Pj: Anne Sara-aho
Varsinaiset jäsenet: Tarja Koskinen, Sari Ukkonen, Mari Lieskoski, Anita Kaakkola, Johanna Ylirautia (poistui 20:10)
Varajäsenet: Anna Granberg
Ulkopuoliset lajivastaavat: Kati Honkanen, Eeva Kaartinen (poistui 18:55)

Käsitteltävät asiat

1 Kokouksen avaus

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 18.02

2 SRL:n hallitusehdokas Emilia Vättö esittäytyi jaoston jäsenille. Jaoston jäsenet saivat esittää hänelle kysymyksiä.

3 Kokouksen työjärjestys

Sovittiin asialista työjärjestykseksi

4 Edellisen kokouksen 8/2024 muistion hyväksyminen

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

5 Palkitsemisohje vuodelle 2025

Muokattiin ja hyväksyttiin ESRA:n palkitsemisohje vuodelle 2025.

6 Aluemestaruussäännöt 2024 / ESRAn osuus

Käytiin läpi aluemestaruussääntöjä ja hallimestaruussääntöjä vuodelle 2025, sekä tehtiin ehdotuksia yleisiin aluemestaruussääntöihin. Joiltain osin säännöt tarvitsevat vielä tarkennuksia, joten niitä ei vielä lopullisesti vahvistettu. Askellajiratsastuksen mestaruuksien määrän osalta Sari Ukkonen esitti eriävän mielipiteen.

7 Haetut mestaruuskilpailut 2025

Päätettiin myöntää esteratsastuksen hallimestaruus Lohjan Ratsastajille 22.-23.3.2025.

Muilta osin mestaruudet vielä avoinna. Ratsastuskouluoppilaiden mestaruuksia on toukokuulle 2025 hakeneet Tuomarinkylän Ratsastajat sekä Porvoon Ratsutalli. Päätettiin, että muiden kuin esteiden hallimestaruuksien osalta haku aika on marraskuun loppuun. Tästä ilmoitus someen ja nettisivuille.

8 Muut vastualueet: (lisätään sähköpostitse ja kokouksessa saadut tiedot tähän)

Talous/Anne: Vuoden 2024 osalta alueen tuotot ja kulut alkaa olemaan selvillä pääpiirteissään. Tulos pitäisi jäädä jonkin verran positiiviseksi.

APU/Anne: Edellisessä kokouksessa käsitelty koulutuskalenteria vuodelle 2025. Seuraava kokous lauantaina 23.11. ennen liiton syyskokousta. Tähän kokoukseen osallistuu myös alueiden uudet pj:t.



Estealuevalmennus/Tarja: Meillä estealuevalmennuksessa on tulevana viikonloppuna ennätysmäärä osallistujia. 7 katsastettavaa ja loput valmennuksessa. Yhteensä 29 ratsukkoa. Vaikkakin samaan aikaan on estekisat Novassa. Kilpailukalenteriin tämä kilpailu oli merkitty myöhemmin.

Koulualuevalmennus/Sari: 16.-17.11. valmennus peruuntui vähäisen osallistujamäärän vuoksi.

Viestintä/Meri: Tämän vuoden viimeinen uutiskirje lähtee jäsenille ja jäsentälleillä tällä viikolla.

Nuorisotiimi/Salli: Nuorisotiimiin haku vielä tämän viikon loppuun auki. Tähän mennessä tullut 1 hakemus (+niiltä vanhoilta jotka jatkamassa). Muuten ei ihmeitä; joulukuussa suunnitteilla joulukalenteri ig:n aktivoimiseksi ja joku pikkujoulutyypinen tapaaminen!

SEHA-asiat/Mari: Sovittu seuratapaaminen peruuntui, koska oli huono sää ja kesärenkaat alla. Tämä tapaaminen siirrettiin tammikuulle. Käsiteltiin yksi tukihakemus uudelleen, kun saimme seuralta lisätietoja. Päätettiin myöntää seura- ja harrastetukea heppakerhoon 200€.

Kouluratsastus/Johanna: -

Esteratsastus/Linda: Esteratsastuksesta ei mitään uutta.

Koulutukset/Linda: Koulutuksista ei uutta.

Askellajit/Anita: Hakuja julkaistu Aluemestaruuskilpailut 2025, SM-kilpailuiden johtaja. Maajoukkuetoiminnan ja rinkien kehittäminen työn alla, kuten aluevalmennustoimintakin.

Vikellys/Aime: -

Kenttäratsastus ja kentän aluevalmennus/Maiju: Kentän osalta ei mitään erityistä. Joulukuussa vielä yksi aluevalmennus, kevään valmennukset sovittu ja lisätty Kipaan.

Valjakko/Kati: Valjakosta ei uutta.

Pararatsastus/Eeva: -

Materiaalit/Anna: -

Tapahtumat/Titta: 12.12 kokoukseen varattu Järvenpäästä Bistro En Place, asema-aukiolla. Klo 18 kokoustilat ja klo 19 illallinen.

9 Aluepäivät Kajaanissa 24.-26.1.2025, teemana Sirkus

Säästösyistä majoitus 2 hengen huoneissa ja matkustus junalla. Jos joku haluaa mennä jollain toisella tavalla/omalla kyydillä, korvataan matkakuluina ainoastaan junalipun hinnan verran. Aluepäiville ilmoittautumiset mahdollisimman pian 12.12 päivään mennessä Tarjalle tai Annelle, jotta pystytään hyödyntämään vielä edullisia junalippuja.

10 Muut mahdolliset asiat

Ei muita asioita

11 Seuraavat jaoston kokoukset

Läsnä: 12.12. uuden (2025) ja vanhan jaoston yhteinen kokous, uusi jaosto järjestäytyy + illallinen Järvenpää Bistro En Place klo 18 alkaen.

12 Kokouksen päätös

Puheenjohtaja päätti kokouksen 20.50.